
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 20 del 19/02/2004
 

 
ANASBARI
 Avviso di aggiudicazione lavori diversi.
 
GARA N° 15/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto); Provincia: Bari
LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON CONGL. BITUMINOSO DI TIPO DRENANTE PER IL
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARDS DI SICUREZZA LUNGO LA S.S. 100 TRA IL KM 7+780 ED IL
KM 27+700; Importo complessivo dell'appalto: Euro 3.915.000,00;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 11.09.03;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 -
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 70;
AGGIUDICATARIO: A.T.I. DE BARTOLONTO F. SRL - NARDONI GIOVANNI - TARANTO;
RIBASSO: -30.437%; Importo di aggiudicazione: Euro 2.788.983,19.
 
 
GARA N° 16/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto); Provincia: Bari;
LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON CONGL. BIT. DI TIPO DRENANTE PER IL
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARDS LUNGO LA SS 16 TRA IL KM 781+300 ED IL KM 788+100 E
LUNGO LA SS 170 DIR A TRA IL KM. 20+500 ED IL KM 26+700;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 3.317.800,00;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 11.09.03;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 82;
AGGIUDICATARIO: A.T.I. ADRIATICA BITUMI SPA - S.I.P.A. SPA - ASCOLI PICENO;
RIBASSO DI AGGIUDICAZIONE: -30.458%; Importo di aggiudicazione: Euro 2.362.606,66.
 
 
GARA N° 17/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto); Provincia: Taranto;
LAVORI DI PAVRAENTAZIONE STRADALE CON CONGL. BIT. DI TIPO DRENANTE PER IL
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARDS DI SICUREZZA LUNGO LA SS 172 TRA IL KM 56+500 ED IL
KM 74+100;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 3.260.000,00;

1



DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 11.09.2003;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (ART. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 77;
AGGIUDICATARIO: INTINI ANGELO S.R.L. di NOCI - BA;
RIBASSO: -30.3825%; Importo di aggiudicazione: Euro 2.325.081,44.
 
 
GARA N° 18/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto); Provincia: Taranto;
LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON CONGL. BIT. DI TIPO DRENANTE PER IL
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARDS DI SICUREZZA LUNGO LA SS 100 TRA IL KM 33+500 ED IL
KM 42+450 E LUNGO LA SS 106 DIR VARIANTE DI PALAGIANO;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 3.016.000,00;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 17.10.2003;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (ART. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 105;
AGGIUDICATARIO: APPALTI ENGINEERING S.r.l. di ELICE (PE);
RIBASSO: -30.454%; Importo di aggiudicazione: Euro 2.148.548,26.
 
 
GARA N° 19/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto); Provincia: Lecce;
LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON CONGL. BIT. DI TIPO DRENANTE PER IL
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARDS DI SICUREZZA STRADALE LUNGO LA SS 7 TRA I KM
652+000 E 661+000 E LA SS 7 TER TRA 1 KM 0+000 E 6+100; Importo complessivo dell'appalto: Euro
2.988.560,00;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 17.10.03;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 113;
AGGIUDICATARIO: CANCELLU ANTONIO S.N.C. di NUORO;
RIBASSO: -30.433%; Importo di aggiudicazione: Euro 2.127.254,36
 
 
GARA N° 20/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto); Provincia: Lecce;
LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON CONGL. BIT. DI TIPO DRENANTE PER IL
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARDS DI SICUREZZA STRADALE LUNGO LA SS 16 TRA 1 KM
960+000 E 981+000;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 2.903.130,00;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 17.10.03;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 109;

2



AGGIUDICATARIO: A.T.I. PELLE' LUIGI -PELLE' ANTONIO di LECCE; RIBASSO: -30.46%;
Importo di aggiudicazione: Euro 2.065.705,40.
 
 
GARA N° 21/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto); Provincia: Bari;
LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON CONGL. BIT. DI TIPO DRENANTE PER IL
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARDS DI SICUREZZA LUNGO LA SS 16 TRA IL KM 763+000 ED IL
KM 774+700;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 2.726.000,00;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 17.10.2003;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 114;
AGGIUDICATARIO: NUZZACI STRADE S.r.l. di MATERA - MT;
RIBASSO DI AGGIUDICAZIONE: -30.473%;
Importo, di aggiudicazione: Euro 1.941.693,54.
 
 
GARA N° 22/PF2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto); Provincia: Lecce;
LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON CONGL. BIT. DI TIPO DRENANTE PER IL
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARDS DI SICUREZZA STRADALE LUNGO LA SS 613 TRA 1 KM
17+850 E 20+303 E TRA 1 KM 28+000 E 33+000;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 2.122.800,00;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 17.10.2003;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 110;
AGGIUDICATARIO: FERSALENTO S.R.L. di LECCE - LE;
RIBASSO: -30.467%;
Importo di aggiudicazione: Euro 1.510.324,95.
 
 
GARA N° 23/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto); Luogo di esecuzione: S.S. 16-16 VAR.FG-16
TANG. FG-17-17 VAR-89-89DIR B-90-655-SSV-272;
Province: Foggia;
LAVORI DI M.O.R. ES. 2003 CONSISTENTI NELLA ESECUZIONE DELLO STRATO DI USURA CON
IL 30% DI INERTE BASALTICO E RELATIVA SEGNALETICA ORIZZONTALE;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 1.250.000,00;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 24.10.2003;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 84;
AGGIUDICATARIO: A.T.I. LA PICCOLA GRANDE IMPRESA - GIULIPAR SRL;

3



RIBASSO: -30.425%;
Importo di aggiudicazione: Euro 889454.38.
 
 
GARA N° 24/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto);
Provincia: Lecce;
LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE CON CONGL. BIT. DI TIPO DRENANTE PER IL
MIGLIORAMENTO DEGLI STANDARDS DI SICUREZZA STRADALE LUNGO LA SS 275 TRA 1 KM
0+000 E 4+700;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 1.070.560,00;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELLAPPALTO: 11.09.2003;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 145;
AGGIUDICATARIO: DE BIASI GIUSEPPE di LATERZA - TA;
RIBASSO: -30.433%;
Importo di aggiudicazione: Euro 762.024,16.
 
 
GARA N° 25/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto);
Luogo di esecuzione: S.S3-16-100-106- 172-172DIR;
Province: BARI-TARANTO-BRINDISI-MATERA;
M.O.R. ES 2003 CONSISTENTI NELLA ESECUZIONE DELLO STRATO DI USURA CON IL 30% DI
INERTE BASALTICO E RELATIVA SEGNALETICA ORIZZONTALE;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 583.333,33;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 11.09.2003;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 147;
AGGIUDICATARIO: NARDONI GIOVANNI di MASSAFRA TA;
RIBASSO: -30.462%;
Importo di aggiudicazione: Euro 415.054,14
 
 
GARA N° 26/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto);
Luogo di esecuzione: S.S.16-93-96~99;
Province: BARI-MATERA;
M.O.R. ES 2003 CONSISTENTI NELLA ESECUZIONE DELLO STRATO DI USURA CON IL 30% DI
INERTE BASALTICO E RELATIVA SEGNALETICA ORIZZONTALE;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 458.333,33;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 11.09.2003;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco prezzi (Art. 21 - L.
109/94);

4



NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 140;
AGGIUDICATARIO: SI.T.E. S.R.L. di TITO - PZ;
RIBASSO: -30.491%;
Importo di aggiudicazione: Euro 325.989,69.
 
 
GARA N° 27/PI/2003
 
PROCEDURA DI GARA: Asta pubblica (Pubblico incanto);
Luogo di esecuzione: S.S.7 TER-101;
Province: LECCE - TARANTO - BRINDISI;
M.O.R. ES 2003 CONSISTENTI NELLESECUZIONE DELLO STRATO DI USURA CON IL 30% DI
INERTE BASALTICO E RELATIVA SEGNALETICA ORIZZONTALE;
Importo complessivo dell'appalto: Euro 416.656,40;
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 11.09.2003;
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: massimo ribasso sull'elenco, prezzi (Art. 21 - L.
109/94);
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 164;
AGGIUDICATARIO: CARANGELO QUINTINO ROCCO di TAURISANO - LE;
RIBASSO: -30.476%;
Importo di aggiudicazione: Euro 296.279,13.
 
Il Dirigente
Dott.ssa Laura Liguoro
 
_________________________
 
 

5


